
PROTOKÓŁ Nr 1/2013
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 oraz Współpracy Międzynarodowej

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 11 stycznia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji   Promocji  Powiatu,  Współpracy  z 
Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Współpracy  Międzynarodowej  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
4.Opracowanie  i  przyjęcie  planu  pracy  Komisji   Promocji  Powiatu,  Współpracy  
z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Współpracy  Międzynarodowej  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego na 2013 rok.
5.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6.Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr 7/2012  z  dnia  
26 listopada 2012 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Ad. 3

Przewodniczący Komisji Adam Mazur przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji 
w 2012 roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur przedstawił  propozycje  planu  pracy  Komisji  
na 2013 rok.
Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2013 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5

Przewodniczący Komisji Adam Mazur zgłosił wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  
o  zabezpieczenie  z  rezerwy  budżetowej  na  2013  środków  na  wydanie  kalendarza  imprez 
kulturalnych na Sądecczyźnie. 

Powyższy  wniosek  został  przyjęty  przez  Komisję  jednogłośnie  i  skierowany  do  Zarządu  Powiatu 
Nowosądeckiego. Stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur zgłosił wniosek, aby komisje odbywały się w piątki o godz. 
14:30.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie.

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował, iż 
25  stycznia  br.  odbędzie  się  Sądecka  Gala  Przedsiębiorczości  w  Starym Sączu.  W imprezie  mają 
uczestniczyć również Serbowie,  z  którymi Powiat  Nowosądecki  współpracuje  od ponad dwóch lat. 
Serbowie szukają na Sądecczyźnie firm, które chciałyby zainwestować w ich kraju, lub prowadzić z nimi 
intensywną wymianę gospodarczą.

Ad. 6
Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego  podziękował  wszystkim 
przybyłym za udział i zamknął posiedzenie. 

               Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

    
      Adam MAZUR

   Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 
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